
 

 

NR32023 案 内 

２０２０年１０月 

 

 

検査受託再開のお知らせ 

 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。  

この度、ＨＥＲ２蛋白（血清）において、シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス 

株式会社（以下､シーメンス社）の測定試薬の品質に問題があり、一時受託中止とさせ 

ていただいておりましたが、製造工程を変更した新ロットにおけるシーメンス社および 

弊社内での品質面の検証の結果、精度保証できることが確認できましたので受託を 

再開いたします。 

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。  

 

謹白  

 

 

記  

■受託再開日 

２０２０年 １０月 ５日（月）ご依頼分より 

項目コード 検査項目 検査案内掲載ページ 

３８４７ ＨＥＲ２蛋白（血清） Ｐ１６ 

 

 

 

 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 

 


